¥ ¥

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0000455 del 16-01-2025 in interno

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n° 20 del 13 gennaio 2025

Oggetto: Liquidazione fattura per acquisto nuclei animali di razze autoctone - Azienda Tosto Sebastiano

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO laL.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n° 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n® 17 del 03 maggio 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n® 2 del 16/01/2024 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2024- 2026 pubblicata sulla GURS (Parte 1) n. 4 del 20-01-2024;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI;

VISTA la Determina n°® 686 del 18 dicembre 2024 di impegno somme acquisto nuclei animali di razze
autoctone CIG: B4E6334C7D;

VISTA la fattura n. FPA 22/24 del 30/11/2024 per I’acquisto di n. 9 pecore di razza Valle del Belice e n. 1
ariete di razza Valle del Belice dell’ Azienda Tosto Sebastiano sita in Lercara Friddi (Pa) P. Iva
03373900822 trasmessa dall’ufficio di Ragioneria con nota prot. 187/2025;

DETERMINA
In conformita delle premesse:
-di liquidare la fattura n. FPA 22/24 del 30/11/2024 per I’acquisto di n. 9 pecore di razza Valle del Belice e n. 1
ariete di razza Valle del Belice dell’ Azienda Tosto Sebastiano sita in Lercara Friddi (Pa) P. [va 03373900822 per la
somma complessiva di € 2.750,00 che gravera sul Cap. 137 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio;
- si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2025.

IL TTORE

(Do .(Guel
gmrms 1 TSI coNTaB
G " I DELIBERA/DETERMINAZIONE
ACLEYILSA . TARAALCAP.. DFL BILANCIO
b T PER LANNG



\ Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0000455 del 16-01-2025 in interno

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Via Roccazzo. 85 ~ 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821
www.iszsicilia.it - iszsicilia@legalmail.it

_ Ragioneria -
Mﬂlﬁﬁﬁwﬂﬂtﬁw&ﬂ Palermo, li
perla Sicilia
Prot. 0000157 in Interne Al Direttore
Sede
del 07-01-2025

Oggetto: Trasmissioni fatture per la liquidazione

Per il seguito di Vostra competenza, si trasmettono le seguenti fatture in entrata dal giorno
07 Gennaio 2025

1. Fattura n.23/FE del 30/12/2024 prot. 53 del 02/01/2025 Bellomo Francesco.

2. Fattura n. 4 del 02/01/2025 prot. 110 del 03/01/2025 Ecol S.I.LA.M.

3. Fattura n. 5 del 02/01/2025 prot. 110 del 03/01/2025 Ecol S..A.M.

4. Fatturan. 1/E del 03/01/2025 prot. 133 del 03/01/2025 Mangimificio S. Antonio.
5. Fattura n. 22 del 30/11/2024 prot. 150 del 03/01/2025 Tosto Dott. Sebastiano.

6. Fattura n. 2/42 del 04/01/2025 prot. 151 del 04/01/2025 F 1li Giordano.

7

Palermo 1i 07/01/2025

I1 Responsabile "'/:gll'ufﬁcio
seéppe Scalzo)

>

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia



£ .

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0000455 del 16-01-2025 in interno
" TOSTO dott. SEBASTIANO
corso Giulio Sartorio,37
90025 Lercara Friddi (PA)

C.F.
P.lva 03373900822 TSTSST54P19E541C

Codice

fattura FPA 22/24 del 30-11-2024 Protocollo 150 del 03-01-25 Pag. 1 di 1
Codice Univoco UFBKVA Id. SDI 13717264336

Ordine 0007985 B4E6334C7D

Avriete razza vdb da vita mod.04 n.15 del 29/11/2024 trasporto 1,000 250,000000 250,00 10

Manfre Rosario automezzo targato CZ742SY
Pecore razza vdb da vita mod.04 n.15 del 29/11/2024 trasporto 9,000 250,000000 2.250,00 10

Manfre Rosario automezzo targato CZ742SY

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 2.500.00
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile Iva Es.
10 2.500,00 250,00 S
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico 30-11-2024 Banco Posta ITO3B0760104600001065056580



